(町会名) 会長様

日頃より、日本赤十字社の活動にご理解とご協力をいただき、また、活動資金の

募集につきまして、町会内の取りまとめにご尽力をいただき、誠にありがとぅござ

います。

今年度の活動資金募集状況は、豊島区地区全体で6,981,768円となって

おります(12月31日現在)

また、来年度の活動資金募集用資材の送付数等につきまして、下記によりご確認

、ただきますようお願いいたします。

令和5年度日本赤十字社活動資金の募集状況及び

令和6年度活動資金募集に係る資材数の確認について

2月期区政連絡会資料
区民活動推進課

令和6年2月

. 令和6年度募集資材の送付数等について

裏面をご参照ください。

資材数等の変更ご連絡期限

2月29日(木)

2.

・己

【お問い合わせ先】

日本赤十字社東京都支部豊島区地区

(豊島区区民部区民活動推進課)

管理グループ担当:元川

〒171-8422 豊島区南池袋2-45

TEL :03-4566-2311

FAX送信票

町会名

令和6年度募集資材の送付数(必要数)及ぴ送付先の確認について

募集資材送付予定数およびご担当者名、お届け先住所、電話番号を記載しております。
内容をご確認いただき、変更がある場合は、 2月29日(木までに下記担当へFAXか
話でお知らせください。 FAXでお知らせいただく場合は、「変更1」欄に送付数をご記

入の上、送信してください

変更のご連絡が恋い場合は、「予定数」に記載の数をご担当者様あてに送付いたします。
(送付の時期は、令和6年4月中旬を予定しています)

(1)令和6年度資材の送付数について

材(別紙見本をご参照ください)

ア:振込用紙(払込取扱票・振替払込請求書兼受領証)
イ:集金用個別封筒

赤十字会員(社員)加入・寄付申込書兼領収証

ウ:赤十字活動資金のしおり

エ:回覧用チラシ

オ:ステッカー

カ:協賛委員バッジ

キポスター

送信先

裏面

区民活動推進課管理グループ
FAX :03-3981-1213

(2)資材送付先について

ご担当者名

お届け先住所

電話番号

予定数

00

ご担当者様(敬称略)

00 00 様

00000-0

00

変更後

00

00

00

00

00

変更後

00-0000-0000

【お問い合わせ先】

豊島区区民部区民活動推進課

管理グループ担当:元川

TEL :03-4566-2311

FAX :03-3981 1213

枚
枚

枚
部
部
枚
個

枚
部
部
枚
個
枚
枚

【募集資材一覧】

募集資材とは、日本赤十字社活動資金募集運動の際に配布・ご活用いただく資材

です。※見本は、令和5年度分のものです

◆振込用紙

取りまとめていただいた活動資金を

区へ送金する際に郵便局でご利用

いただく振込用紙です

赤十字会員(社員)加入・寄付申込

害兼受領害(個別集金用封筒)

各世帯へ配布をお願いします。

寄付される方の氏名・住所・金額を記入

し、寄付額を封筒に入れていただくもの

です。確定申告(寄附金控除)の際は、

こちらの領収書が必要です。

◆赤十字活動資金集のしおり

活動資金募集の流れ、使途、募集方法や

Q&Aなどが記載されてい弐す

●●●●,吋'■'●●●'●●
゛魯"伺帥冒゛畠冒■●'、●
●"亀τ●明'■1●●■冒'
断舌宜●●,●

■'^●■,●^●^●●
●血●.、^■,^●●

',●^=^^軍^0●、幽重亜旦M』

、

匙動賣轟葬焦にご督力いた紅く■さ堆へ

赤十字活動資金

集のしおり

令 .1 '

昂'.

冊π

..

仁●,,●晶^凱■冒L

...

◆回覧用チラシ

活動資金募集運動のあらましが

記載されています

Ⅱ

卑昇■

1■

嶋

.

写●両宴巨■●=".冨=膚堂■●4寓
^●■●",
埜血幽■■■茸,ι1冨●"畠●恒帥
^●^^^^ι^

^,●"仰

^^

^

^^

^^
^^風●●'鳳
^","1U.■.,.
^.^戸..^^ 躍

あ七たの

業1いを

jJ ι、.
亀●●▲,唱,岡

.,,ー

赤十字活動資金に

ご協力をお願いします

゛

士

柚
=
"
.

岩
一
瀞

.
"
一
一

闇
1
●
宮
゛
盲
●
岨
●
■
●
、
.

尋

ステッカー

活動資金募集運動に賛同いただいた

世帯へ配布してください。

会
(社員)

S 今
贄競都与

◆協賛委員パッチ

募集活動をする際に着けていただく

バッチです。

◆集時・募集終了後ポスター

募集時及び募集終了後に掲示板等に

貼っていただくポスターです。

<募集時ポスター(表面)>

赤十字活動金に
ご協力をお願いします

゛

<終了時ポスター(裏面)>

■■

^ 盟

赤十字活・おご協力
ありがとうございました

^,.劃●●●■●

身尋

゛

美十都
淑
但

茎一
三

一
三
一